

## Nr 325.

Godkänd av första kammaren den 3 juni 1926.

Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1926.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen under femte huvudtiteln gjorda framställning angående anslag till utvidgning av köksbyggnaden vid Uppsala hospital och asyl.*

(Statsutskottets utlåtande nr 158.)

## Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 7 januari 1926 avlätna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1926—1927 har Eders Kungl. Maj:t i avseende å femte huvudtiteln, innefattande anslagen till socialdepartementet, föreslagit riksdagen (punkt 56 av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över socialärenden för nämnda dag) att *dels* medgiva, att utvidgning av köksbyggnaden vid Uppsala hospital och asyl må i huvudsaklig överensstämmelse med av arkitekten C. Westman i juni 1924 uppgjorda ritningar utföras för en beräknad kostnad av 267,700 kronor, *dels ock* till ändamålet för budgetåret 1926—1927 anvisa ett extra reservationsanslag av 75,000 kronor.

Riksdagen, vars vederbörande utskott tagit del av i ärendet ingivna ritningar och kostnadsförslag samt vid besök å hospitalet inhämtat närmare kännedom om behovet av den föreslagna utvidgningen av ifrågasvarande byggnad, har funnit Eders Kungl. Maj:ts förslag ägnat att på ett praktiskt sätt tillgodose de syften, som med utvidgningen avses, och har riksdagen alltså medgivit, att arbetet må igångsättas. Vad kostnaderna för byggnadsarbetet angår, har riksdagen visserligen icke kunnat undgå att finna dessa högt beräknade, men har riksdagen, som förutsätter, att Eders Kungl. Maj:t skall låta sig angeläget vara att så långt möjligt är nedbringa kostnaderna, ansett sig icke böra vidtaga någon nedsättning av anslaget.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen

*dels* medgivit, att utvidgning av köksbyggnaden vid Uppsala hospital och asyl må i huvudsaklig överensstämmelse med av arkitekten C. Westman i juni 1924 uppgjorda ritningar utföras för en beräknad kostnad av 267,700 kronor;

*dels ock* till ändamålet för budgetåret 1926—1927 anvisat ett extra reservationsanslag av 75,000 kronor.

Stockholm den 5 juni 1926.

Med undersätlig vördnad.